河南省档案学会文件
豫档学 〔2023〕9号

关于召开2023年

河南省档案工作发展论坛的通知

各省辖市档案馆,各会员单位、省直各会员小组,各专业委

员会:

按照工作安排,2023年河南省档案工作发展论坛定于

12月20日在郑州召开,现将有关事项通知如下。

一、参会人员

各省辖市档案馆馆长及分管档案学会工作的领导1名;

省档案学会会员单位分管档案工作的领导1名;省档案学会

专业委员会主任、副主任、特邀兄弟省 (市)档案馆馆长、

全国档案学界知名专家。
—1—

二、主要内容

(一)河南省档案馆馆长李修建致辞;

(二)中央档案馆、国家档案局,中国档案学会相关领

导作主旨演讲;

(三)专家学者学术交流;

(四)典型经验交流发言;

(五)河南省档案馆副馆长翟霣远作总结讲话;

(六)参观河南省档案馆新馆。

三、会议时间及安排

12月19日下午报到,20日全天开会,21日上午参观、

下午疏散。

四、会议地点

郑州市紫荆山宾馆 (郑州融通紫荆山宾馆有限责任公

司,河南省郑州市金水路8号,金水路与经三路交叉口向西

150米路北。总台电话:0371—81676288,81676388)

乘车路线:

(一)郑州东站———紫荆山宾馆

地铁到达:郑州东站地铁站 (G口)———地铁一号线

(开往河南工业大学方向,7站,预计19分钟)———紫荆山

地铁站 (E口),出站———沿金水路向东步行1.1公里 (预

计16分钟)———到达紫荆山宾馆。

(二)郑州火车站———紫荆山宾馆

—2—

附
件

参
会

人
员

回
执

姓

名

性

别

单

位

名

称

职

务

手

机

住
宿
要
求

单
间
或
标
间

注
:

需
要

住
宿

请
在

住
宿

要
求

内
填

写
单
、

标
间

需
求
,

无
需

住
宿

请
勿

填
写
。

—4—

河南省档案馆办公室 2023年11月27日印发